
 

Poskytnutí informace sdělením na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Městský úřad Přeštice obdržel dne 21.02.2020 pod čj. PR-OŽP-DVO/7568/2020 žádost o 

poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou anonymizováno 

Anonymizováno, nar. anonymizováno, místo trvalého pobytu anonymizováno. 

Předmětem žádosti je poskytnutí informace o: 

1. počtu řízení, které vodoprávní úřad Přeštice vedl v roce 2016, 2017, 2018 a 2019 

(jednotlivě) 

2. sdělení v kolika řízeních byla v letech 2016 až 2019 (po rocích) překročena lhůta 60-ti 

denní lhůta pro vydání rozhodnutí dle § 15 odst. 11 vodního zákona 

3. sdělení v kolika případech (v letech 2016 až 2019 - jednotlivě) bylo učiněno nadřízeným 

úřadem vodoprávního úřadu opatření dle § 80 správního řádu. 

Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí posoudil žádost [dle § 14 odst. 5 písm. d) 

InfZ a dle Pravidel Rady Města č. 4/2012 pro poskytování informací] a jako povinný subjekt podle 

§ 2 odst. 1 InfZ, tímto sdělením poskytuje v souladu se žádostí tyto informace: 

Rok 2016 2017 2018 2019 

Počet řízení vedených vodoprávním úřadem 284 303 293 438 

Překročení lhůty pro rozhodnutí dle § 15 odst. 11 vodního zákona 0 0 0 0 

Počet opatření nadřízeného orgánu dle § 80 správního řádu 0 1 1 1 

Bc. Vít Dvořák v. r. 

vedoucí odboru životního prostředí 

Za správnost vyhotovení: 

Doručí se: 

Doporučeně s dodejkou 

Anonymizováno, anonymizováno 

 

Městský úřad Přeštice  

Odbor životního prostředí 

Masarykovo nám. 107, 334  01 Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

 ZE DNE: 20.02.2020 

NAŠE SPIS. ZNAČKA: OŽP-2797/2020-DVO 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OŽP-DVO/7568/2020 

VYŘIZUJE: Dvořák 

 

TELEFON: 379 304 520 

E-MAIL: dvorak@prestice-mesto.cz  

DATUM: 06.03.2020 

 

mailto:dvorak@prestice-mesto.cz

